fidelibus suis, salutem et dilectionem . Notum facimus vobis, quod

Leonas, venerabilis abbas monasterii Sancti Clementis de Piscaria ad

curiam nostram veniens conquestus est, quod Guillelmus Morellus

contratenebat ipsi abbati abstrahere quosdam homines ecclesie Sancti

Clementis de quodam castello suo , quod dicitur Ripa . Verum quia

predictus Guillelmus presens erat, constitit in iudicio in curia nostra cum

eodem abbate et iudicio curie nostre predictus abbas obtinuit, ut liceat ei

homines ipsos de eodem castello abstrahere et in terram suam

perducere. Quare mandamus studio fidelitatis vestre et precipimus, ut si

predictus Guillelmus mandatum3 curie nostre preterire vel aliquatenus

differre voluerit, vos illud adimplere faciatis . Data Salerni, mense Iunio

quinto, indictione quinta .

a  fehlt Ed.

1 CHALANDON, Domination II 105, 377, 681; HOLTZMANN, Nardò 60f.; CUOZZO,
Commentario 328ff. § 1095.
2 CUOZZO, Commentario 335 § 1105
3  Deperditum : Dep. ll